PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 6
PLAKA - COUPLERBOX
Doorkoppelsysteem met moffen
REF 01.02.01 - Versie V02 - 19/04/2021

PLCAF25(Lmm)
PLCAF28(Lmm)
PLCAF32(Lmm)
PLCAF40(Lmm)
Dimensies - Type CAC
ϕ staaf
[mm]
dBr*
[mm]
𝐿1𝑚𝑖𝑛**
[mm]
𝐿𝑂𝑚𝑖𝑛 **
[mm]
CODE voor speciale lengtes
[]
12 100 140 210 PLCAC12(Lmm)
14 100 150 210 PLCAC14(Lmm)
16 100 180 210 PLCAC16(Lmm)
20 150 210 260 PLCAC20(Lmm)
25 200 260 300 PLCAC25(Lmm)
28 200 260 300 PLCAC28(Lmm)
32 250 300 300 PLCAC32(Lmm)
40 300 410 400 PLCAC40(Lmm)
*  Andere plooidiameters mogelijk op aanvraag
**  De couplers CAC worden standaard geplooid op een doorn met diameter zoals hierboven vermeld. Dit resulteert
 in een minimale Lengte 𝐿1min en 𝐿𝑜𝑚𝑖𝑛.

rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Afmetingen - Monobox
ϕ staaf
[mm]
A x B
[mm x mm]
H
[mm]
Gewicht
[kg]
Code
[]
12 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS12
14 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS12
16 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS16
20 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS16
25 70 x 70 25 0,08 PLCBOXS25
28 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS28
32 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS32
40 70 x 70 25 0,07 PLCBOXS40
Deksel
12-40 70 x 70 20 0,02 PLCBOXVPM
Afmetingen - Multibox (Lengte = 1,2m)
ϕ staaf
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
Gewicht met deksel
[kg]
Code
[]
12 60 28 0,50 PLCBOX12..*
14 60 28 0,50 PLCBOX12..*
16 60 28 0,50 PLCBOX16*
20 60 28 0,50 PLCBOX16*
25 60 28 0,50 PLCBOX25*
28 60 28 0,50 PLCBOX28*
32 60 28 0,50 PLCBOX32..*
40 90 28 0,50 PLCBOX40..*
* .. = tussenafstand van de gaten in mm (x = 100, 150 of 200 mm)
PLAKA-SOLUTIONS.COM